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DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS 
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EDITAL nº 013/2013 

 
ÁREA: EDUCAÇÃO AMBIENTAL 

 
Nº  DA 

INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO 

001/13 Emerson Malvino da Silva DEFERIDO 
002/13 Lucas André Teixeira DEFERIDO 
003/13 Adairlei Aparecida da Silva Borges DEFERIDO 
004/13 Maria Beatriz Junqueira Bernardes DEFERIDO 
005/13 Alessandra Buonavoglia Costa Pinto DEFERIDO 
006/13 Ana Paula de Oliveira DEFERIDO 
007/13 Vagner Santiago do Vale DEFERIDO 
008/13 Sheila Borges Dourado DEFERIDO 
009/13 Olívia Penatti Pinese DEFERIDO 
010/13 Alessandra Pavesi DEFERIDO 
011/13 Séfora Tognolo de Aguilar DEFERIDO 
012/13 Ana Luiza Fonseca Fortes Furtado DEFERIDO 
013/13 Laura Marina Jaime Ramos INDEFERIDO 
014/13 Adriana Maria Imperador DEFERIDO 
015/13 Alan Nilo da Costa INDEFERIDO 
016/13 Marluce Maria Custódio DEFERIDO 
017/13 Débora de Souza Gondim Mateus DEFERIDO 
018/13 Pacelli Henrique Martins Teodoro DEFERIDO 
019/13 Benjamim de Lacerda Júnior DEFERIDO 
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A T E N Ç Ã O 
 

DATA DAS PROVAS: 04 A 06 DE JUNHO DE 2013 
 

DATA PARA ENTREGA DOS CURRÍCULOS E SORTEIO DO PONTO DA PROVA 
ESCRITA: 04/06/2013 
HORÁRIO: 08:00 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
Observação: Os currículos deverão ser entregues antes do sorteio do ponto. 
 

DATA DA PROVA ESCRITA: 04/06/2013 
HORÁRIO: DUAS HORAS APÓS O SORTEIO DO PONTO 
LOCAL: SERÁ COMUNICADO NO DIA 04/06/2013, APÓS O SORTEIO DO PONTO. 
 

PROVA DIDÁTICA: 05 e 06/06/2013 (CONFORME TABELA ABAIXO).  
DATA E HORÁRIO DO SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA:  
PROVAS DO DIA 05/06/2013: 04/06/2013, APÓS O TÉRMINO DA PROVA ESCRITA. 
PROVAS DO DIA 06/06/2013: 05/06/2013, ÀS 8:00. 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
 

Nº  DA 
INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO 

001/13 Emerson Malvino da Silva 05/06/2013 14:00 
002/13 Lucas André Teixeira 05/06/2013 15:00 
003/13 Adairlei Aparecida da Silva Borges 05/06/2013 16:00 
004/13 Maria Beatriz Junqueira Bernardes 05/06/2013 17:00 
005/13 Alessandra Buonavoglia Costa Pinto 05/06/2013 18:00 
006/13 Ana Paula de Oliveira 05/06/2013 19:00 
007/13 Vagner Santiago do Vale 06/06/2013 08:00 
008/13 Sheila Borges Dourado 06/06/2013 09:00 
009/13 Olívia Penatti Pinese 06/06/2013 10:00 
010/13 Alessandra Pavesi 06/06/2013 11:00 
011/13 Séfora Tognolo de Aguilar 06/06/2013 13:00 
012/13 Ana Luiza Fonseca Fortes Furtado 06/06/2013 14:00 
014/13 Adriana Maria Imperador 06/06/2013 15:00 
016/13 Marluce Maria Custódio 06/06/2013 16:00 
017/13 Débora de Souza Gondim Mateus 06/06/2013 17:00 
018/13 Pacelli Henrique Martins Teodoro 06/06/2013 18:00 
019/13 Benjamim de Lacerda Júnior 06/06/2013 19:00 

Observação: Na ausência de algum candidato, o candidato subsequente terá sua 
prova antecipada, respeitando o dia de sua apresentação. Por esse motivo, 
comparecer ao local de prova com no mínimo 1 (uma) hora de antecedência. Os dias e 
os horários das provas serão reagendados caso seja constatada a ausência de dois 
ou mais candidatos no primeiro dia do concurso ou atraso no término da prova 
escrita. 

 


